2178 Segueix «mensuris» ratllat. 
2179 Segueix «Sentencia» raspat. 
2180 Veg. doc. [12]. 
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Signum2181 Martini [...], Maiori[...] / [...] hanc promulgacionem sive [...] nostri per dictum 
nostrum [...] publico instrumento, quod pre[...] pro ipsius corobacione [...]pendenti. 

[... Franc]isci Pellicerii, predicti domini regis [... ei]usdem auctoritate notarii publici per 
totam [...] dominacionis eiusdem, qui prolacioni [... re]gie declaracionis presens fui 
ipsamque [...] et predicta scribi feci et clausi. Corrigitur [...] linea Xa «supradictis» et in IIa 
linea [...] «[... clau]sure presens fui», et in linea XIa [...].  

2181 Segueix un espai en blanc. 
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[14] 

1404. Maig, 5. València 

Comissió de Martí I l’Humà a Pere Basset, advocat fiscal reial a la ciutat i vegueria de 
Barcelona, i als seus successors de la resolució dels conflictes de contenció de 
jurisdiccions existents entre el veguer de Barcelona, els cònsols de mar de Barcelona, els 
alcaldes de la seca i els altres oficials de la ciutat i vegueria. 

AHCB. 1G-11: Llibre verd, vol. II, f. 248v-249r. 

Quod si fuerit contencio jurisdiccionis inter vicarium Barchinone, consules maris et 
alcaldos monetariorum et aliorum officialium civitatis et vicarie predicte, advocatus fiscalis 

ipsam decidat. 

Martinus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, ffideli advocato nostro fiscali in civitate et vicaria 
Barchinone Petro Basseti, legum doctori, civi Barchinone, et suis in dicto officio 
successoribus, salutem et graciam. Cupiens non parum ut questionibus seu debatis que, 
ut fidedignorum relatibus plurimorum, nostras sepissimis ad aures pervenit mutuo oriuntur 
plerumque inter vicarium Barchinone, consules maris et alcaldos monetariorum et alios 
officiales civitatis et vicarie Barchinone pretextu seu occasione iurisdiccionis, finis debitus 
imponatur et provideatur, per consequens quod unius iurisdiccio per alium usurpari seu 
alias occupari non valea<n>t, quinpocius unusquisque ipsorum suis limittibus sit 
contentus, ex quo quippe libra recte justicie suos proculdubio quiecius obtinebit effectus, 
de vestri fide, legalitate et industria ac animi probitate, multipliciter comprobatis, plenarie 
confidentes, presenti serie omnes et singulas causas seu questiones aut controversias 
sive debata quas et que qualitercumque et quomodocumque oriri, suscitari, moveri seu 
ventilari deinceps contingerit inter officiales iamdictos, coniunctim vel divisim, racione seu 
pretextu iurisdiccionis civilis vel criminalis aut alterius cuiuscumque seu ipsius 
iurisdiccionis exercientis sive usus, vobis delegandas ducimus ac eciam comittendas. 
Mandantes vobis firmiter et expresse ac de certa sciencia quatinus, vocatis nostro 
procuratori fiscali pro nostri regio interesse et aliis omnibus qui fuerint evocandi, eorumque 
et cuiuslibet ipsorum ad plenum auditis racionibus de predictis causis seu questionibus, 
controversiis et debatis ac eorum singulis convocatis, ipsasque et unamquamque earum, 
coniunctim vel divisim, ac alia decernatis et determinetis iusticia mediante, hinc 
procedendo breviter, simpliciter, summarie et de plano, sine strepitu iudicii et figura, sola 
facti veritate attenta, maliciis et diffugiis omnibus pretermissis. Nos enim vobis super 
predictis omnibus et singulis cum ex eis dependentibus, emergentibus, et adherentibus et 
connexis ac ea tangentibus quovismodo vices nostras comittimus plenarie cum eadem per 
quam vicario, baiulo, consulibus et alcaldis aliisque pretactis officialibus civitatis et vicarie 
predictarum ac aliis ad quos spectet seu quorum in premissis interesse versetur 
presentibus et qui pro / tempore fuerint et cuilibet ipsorum, tradimus firmiter in mandatis, 
sub incursu nostre indignacionis et ire peneque mille florenorum auri de bonis cuiuslibet 
ipsorum qui et quociens contrafecerit irremissibiliter habendorum et nostro applicandorum 
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erario, quod omnia et singula que et prout in vim comissionis nostre huiusmodi inter ipsos 
sentenciata, provisa seu declarata per vos extiterint de et super iurisdiccionibus antedictis, 
queque tantam et talem volumus obtinere roboris firmitatem ac si per nos personaliter 
sentenciata, provisa seu declarata forent, compleant et exequantur cum omni efficacia et 
effectu, ac teneant irrevocabiliter et observent, et non contraveniant aliqua racione seu 
causa. Data Valencie, quinta die madii anno a nativitate Domino millesimo 
quadringentesimo et quarto. Dalmacius vidit. 
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[15]